

OFFICE OF THE EXECUTIVE ENGINEER COMMUNICATION & WORKS DEPARTMENTB&R DIVISION SKARDU

No.EE-Cash- 02(02)/2023-24/200

INVITATION TO BIDS (SSOE)

The Executive Engineer Communication & Works Department GB B&R Division Skardu, invites sealed bids under Single Stage One Envelop (SSOE) bidding procedure from well reputed and experienced contractors/firms /JV registered having valid PEC registration and renewed upto 30th June, 2025 with relevant

S.#	Name of Work	Bid Security 2% (Rs.)	Tender Form Cost (Rs)	Closing Date & Time of Bids		Opening Date & Time of Bids.	
				Date	Time	Date	Time
1	Const/ Metalling of link road at	0.078	4000/-	09-04-25	10:00 AM	09-04-25	10:30 AM
	Maqpoon Sar Muhsinabad.						
2.	Harnessing Fisheries innovation for transfer mental impact (New) "Provision of missing facilities in Brown Trout complex Puldo Basho".	0.210	8000/-	09-04-25	11:00 AM	09-04-25	11:30 AM
3.	Metalling of road from High School Thowar to Nawanshaher Roundu & Shaqthang Skardu. (Imp./Met. of link road from main Jaglot Skardu Road 1st curve of road near suspension bridge Mehndi and Shaqthang).	0.491	10000/-	09-04-25	12:00 PM	09-04-25	12:30 PM
4.	Const. / Metalling of various link road in GBLA-8 Skardu.	0.320	8000/-	09-04-25	01:00 PM	09\04-25	01:30 PM
5.	Const. of link road in Roundu valley & const. Matalling of 01 KM road Manthal Skardu.						
P-i	Construction of 80rft span suspension bridge at Chomik Tormik (instead of truss bridge Chomik Tormik and const. of protective bund and const. of link road Pak Chashma Tormik (600rft)	0.669	10000/-	10-04-25	10:00 AM	10-04-25	10:30 AM
P-ii	Const. of link road for Boys Middle School Ranga Skardu i/c Haji Yousaf plot Balghar (550rft) and Imp/Metalling of existing road Utillity Store to Leprosy Hospital Skardu	0.157	8000/-	10-04-25	11:00 AM	10-04-25	11:30 AM
6.	Imp / widening of existing road Daso to Pano to Turmik and const of New Road Vouchang Bridge to Chamik Turmik (portion-I) (portion-II)	0.297	8000/	10-04-25	12:00 PM	10-04-25	12:30 PM
7.	Imp/wed. of Road from JSR to Lagaf Stak.	0.286	8000/	10-04-25	01:00 PM	10-04-25	01:30 PM
8.	Est. of Dariy farm for promotion of jersey Breed Skardu(Const. of Kacha Shed)	0.085	4000/	11-04-25	1.0:00 AM	11-04-25	10:30 AM

09.	Imp. of existing Road and Const. of Side Drain and Causeqays from Ronka to Brokshl-Gonkhan Bilamik.						
1	Imp. of existing link road from ronka RCC Bridge to New link road Zasthng Youl Brooq Bilamik Roundu	0.196	6000/-	14-04-25	11:00AM	14-04-25	11:30AM
li	Const. of link road Yolbrooq to Mirza Ali Pi Gound Bilamik Roundu.	0.086	4000/-	14-04-25	12:00 PM	14-04-25	12:30PM
10	Const./improvement of Basho and Basango road improvement of Basho and Basango road i/c of Sharp bends existing road of Bashingo Basho Astana.	0.477	10000/-	14-04-25	01:00 AM	14-04-25	01:30 PM

2. Bidding documents can be obtained by the interested and eligible bidder on submission of application and non-refundable tender fee mentioned above against each work. The tender fee will accepted through Treasury challan on account of cost of tender form clearly showing name of contractor/work duly passed/endorsed by NBP Skardu Branch in the relevant head of account G-10407 remittance.

The said application shall be mandatory and accompanied by the following documents.

MANDATORY CONDITIONS: -

- i. PEC valid Registration for CFY (2024-25) having relevant code and category.
- ii. Renewal receipt of registration with GB-C&WD for CFY (2024-25).
- iii. Enlistment receipt with procuring Agency (C&WD).
- iv. CNIC of the prospective bidder/ firm/ JV.
- v. No. Litigation Certificate No Black Listing Certificate and No Sick Scheme Certificate issued by Chief Engineer C&W Department -Baltistan Region Skardu and Affidavit of No delayed project in hand duly attested by 1st class Magistrate.

TERMS & CONDITIONS:-

- 1. The bidding documents will be issued to firms/contractors after scrutiny of documents by the committee and upon submission of 2% bid security in shape of CDR issued by any schedule bank in Pakistan. The contractor / owner of the firm must collect document in person.
- 2. Rates quoted below 10% of the Technical Sanction shall be required to provide along with his bids an additional performance guarantee of 50% of the differential amount (between TS and Bid) in shape of CDR from any schedule Bank of Pakistan ,that shall be verified during the evaluation of bids.
- 3. No bid shall be accepted beyond closing time as mentioned against each work.
- 4. In case of Gazette holiday/local holiday/surprise engagement, tender shall be opened on next working day without further intimation at same time.
- 5. Bids shall be opened in the office of the Executive Engineer B&R Division C&WD Skardu.
- 6. The contractors debarred by any Region/Division and notified by Works Secretariat shall not be eligible to participate in the bidding process.
- 7. The bid security of unsuccessful bidders shall not be released before the issuance of work order to the successful bidder.
- 8. Power of Attorney shall not be accepted and original contractor must collect the tender form and must be present in the procurement process.

9. This advertisement is also available on GB PPRA info@gbppra.gov.pk

(Engr. Yawar Abbas)
Executive Engineer
Ph.# 05815-920357
Fax # 05815-920223

Distribution: -

- 1. The Secretary C&W Department GB Gilgit
- 2. The Chief Engineer C&W Department -Baltistan Region Skardu
- 3. The Superintending Engineer C&W Department Skardu/Shigar Circle
- 4. Deputy Director GB PPRA Gilgit
- 5. Deputy Director Press Information Cell Gilgit-Baltistan Gilgit
- 6. All Notice Boards of C&WD Skardu Office /Bazar
- 7. Office Copy

كومت كلكت لتتان از دفتر ایگزیکٹیوانجینئر بی اینڈ آرڈ ویژن کمیونیکیشن اینڈ ورکس ڈیپارٹمنٹ جی بی سکر دو

مورخه کے مارچ2025

والد تمره (36)/22-23/ 36)/22 EE-Cash-2

مضمون: دعوت نامه برائے بولی SSOE

ارا ميزيكنو انجينر كميونيكيش ايندُ وركس في بيار ممنث كلكت بلتتان في ايندُ آرؤويرُ ن سكردوسنگل التيج ون انوولب (SSOE) بولى كےطريقه كار كے تحت معروف اور تج به کار تھیکیداروں افرموں اے وی فرموں سے بیل شدہ بولیوں کو مرفوکرتا ہے جن کے درست PEC رجنریش ۳۰ جون ۲۰۲۵ تک تجدید شدہ ہوں یا PEC کی طرف سے توسیع شدہ مت کے مطابق متعلقہ زمرہ اکوؤ کے ساتھ ہوں۔ کام کی تفصیل درجہ زیل ہے۔

1 يقيره تاركول لنك رودمقيون وُهرمس آبادمورند 25-04-99بونت صبح 10:00 بج بندموكا اور صح 10:30 بج بر كھولا جائے گا۔

2_ فشریز کی جدت کااستعال (نیا) براون ٹراوٹ کمپلیکس بل بل دوبشو میں عدم مہولیات کی فراہمی ۔مورخہ 2025-04-99بوقت 11:00 بج بند ہوگا اور سن 30 11:

3_مٹیلنگ آف روڈ ہائی سکول تھوار سے نواشہر وندواور شق تھنگ سکردو (بہتری امینل لنک روڈ سے مین جلاوٹ سکردوروڈ سے 1st کورروڈ نزید سسپنشن برج مندی اورشق تھنگ مورند 25-04-99 بونت منے 12:00 بج بندہوگا اور 12:30 بج پر کھولا جائے گا۔

4 يقير امثلنگ اور مخلف لنك رود BBLA-8 سكردو _ حلقه _ ٢ مورند 25-04-90 بونت صبح 11:00 بج بند موكا اور صبح 11:30 بج بر كھولا جائے گا۔

5 يقيرلنك رووروعدوكا والتغيراك كلومينرمنيلنك متنفل سكردو_

جز_ا_بولی تعیراور 80 فٹ سپین مسینشن برج حیومک طور مک اس کے بجائے ٹراس برج اور تعمیر حفاظتی بنڈاور تعمیر لنک روڈیاک چشمہ طور مک 600rft مورند 25-04-10 بوتت من 10:00 بح بندموكا اور 10:30 بح يركفولا جائے گا۔

جزير يقيررود فدل سكول رنگاه سكردواورهاجي يوسف پلاث و گھرتك (550rft) لنك رود اورموجود مدوررود يوليلين سنورتالير وي ميتال رود 25-04-10 بوتت سن 11:00 بج بند ہوگا اور بح 11:30 بج پر کھولا جائے گا۔

6_موجوده رود کی چوڑائی داسو پیوطور مک اور نیونتمیرواؤچنگ برج چھو مک طور مک (جز۔ا۔اورجز۔۲)25-04-10 بوقت صح 12:00 بج بند بوگا اور سخ 30:30 بج ب

ا ـ توسيع موجوده لنك رود رونكا آرى ى برج تا نيولنك رود لاشي تھنگ يلبوبروق بلا مك روندومور خد 25-04 بونت صبح 11:00 بج بندموكا اور صح 11:30 بج بر كھولا

٢ يقيرلنك رود يلبوبروق تامرزاعلى في كوند بلا مك روندومورخه 25-04 بونت صح 11:00 بج بندموكا اورض 11:30 بج يركهولا جائے گا۔

10 يعميرتوسيع بشواوربسينكوسرك بشوبشمول تنك موربسينكو بشوآستاندرود مورخه 25-04 بونت مج 01:00 بج بندموكا اور 01:30 بح ير كهوا اجائكا

2- بولی کے دستاویزات دلیسی رکھنے والے اور اہل بولی دہندہ درخواست جمع کرانے پر حاصل کر سکتے ہیں اور برکام کے خلاف ندکورہ بالا نا قابل وا لیسی میندر کی فیس ٹریزری جالان کےذریعے ٹینڈرفارم کی لاگت کے حساب سے تبول کی جائے جس میں واضح طور پڑھکیدار کام کانام ظاہر کیاجا ہے گاجس میں NBP سکروو برائج كے متعلقہ بير آف اكاون G10407 كى ترسيلات زريس درست طريقے سے پاس تو يُق كى كى بو۔ ندكورہ درخواست لازى بوگ ادراس كے ساتھ درج زيل

دستاویزات بھی ہوں گی.

لازی شرا نظ:۔

PEC(i) درست رجمر يشن برا _ CFY (2024-25) جس مين متعاقد كود اورزمره بو

(ii) (CFY (2024-25) کے لیے C&WD GB کے ساتھ رجزیش کی تجدید کی رسیدہو۔

(iii) اندراج کی رسید پروکیورنگ ایجنسی _

(iv) مکنه بولی د منده افرم ایدوی کا CNIC_

(۷) ڈیپار منٹ کے ساتھ مقدمہ اور بلیک اسٹ نہ ہونے کی ٹوفلیٹ چیف انجائیر آفس کمیونیکیٹن اینڈ ور کس لتتان ریجن کی طرف سے جاری کروہ ہو اور کسی تاخیری منصوبے کا صلف نامہ جو کہ 1st کلاس مجسٹریٹ سے تقدیق شدہ ہو۔

مركظ وضوابط:_

1۔ کمیٹی کی طرف سے دستاویزات کی بانچ پڑتال کے بعداور پاکستان میں کسی بھی شیڈول بینک کی طرف سے جاری کردہ CDR کی شکل میں بولی کی 20 سیکی و بی گ جمع کرانے کے بعد بولی کے دستاویزات متعلقہ ٹھیکیداروں کو دی جائے گی۔

2۔ تھنیکی منظوری کے 10% سے نیچے بتائے گئے زخوں کواپنی بولیوں کے ساتھ کمی بھی شیڈول بینک آف پاکستان ہے CDR کی شکل میں فرق کی رقم (TS اور

یولی کی درمیان) کے %50 کی اضافی کار کردگی کی گارٹی لازی ہوگی درنہ بولی قبول نہیں کی جائے گی۔

3)۔ ہرکام کے درج بالا بیان کردہ اختامی وقت کے بعد کوئی بولی قبول نہیں ہوگی۔

4)۔سرکاری امقامی چھٹی ااجا تک کی مجوری کی صورت میں اسکے دفتری اوقات کے دن بغیر مزیدا طلاع کے ٹنیدر کھولا جائے گا۔

5) بولیاں ایکزیمٹیوانجینئر بی ایند آرڈویژن می ایند ڈبلیوڈی سکردو کے دفتر میں کھولی جائے گی۔

6) کمی بھی ریجن اڈویژن کی طرف سے رو کے گئے اورور کس سیرٹریٹ کی طرف سے مطلع کردہ ٹھیکیدار بولی لگانے کے ممل میں حصہ لینے کے اہل نہیں ہول گے۔

7) کامیاب بولی دہندگان کوورک آرڈ رجاری کرنے سے پہلے ناکام بولی دہندگان کی بولی سیکیورٹی جاری نہیں کی جائے گی۔

8) بولی کے لئے پاور آف اٹارنی قابل قبول نہیں ہو گی فرموں اٹھکیدار بذات خود ٹنیدرفارم وصول کرنے کے پابند ہوگی نہ کی اس کی طرف ہے مقرر کرد وا یجن یا

نمائيند وكودى جائے گى

9) بياشتبار GB PPRAinfo@gbppra.gov.pk پجي دستياب ہے۔

المعمد الكايمية الجينر المعمد الكايمية ويزن بالبندة مذويزن كالبيش البند وركس ذيبار ثمنث عردو

كالى برائة اطلاع وضرورى كارواكى:

ا۔ سیریٹری کمیولیشن اینڈورکس ڈیبار ٹمنٹ گلگت لتتان گلگت

۲۔ جیف انجینئربلتستان ریجن کمیونیکیشن اینڈ درکس ڈیبار ٹمنٹ گلگت بلتستان سکر دو

٣- سپرينين تڪ انجينر کمينيکيش ايندورس ديپار منث گلکت بلتتان شکرسرکل سکردو

٣۔ وی داریشرجی بی بیپراللکت

۵۔ وی وائر یکٹر پریس کلب گلت التتان گلت

٢- تمام نوش بور د وفتر بدا

ے۔ آئس کا بی